& non propriam ipsius patris filia te-
nunciationem stipulantis; prout & ip-
se eius filia, ratio aliqua non exposce-
bat, neque villa poterat considerari ve-
risimilitudo; quod propter sordetum
iam nuptam voluisse pater ille pro-
priam filiam sua hereditate priuare.

Rolan. cons. 26. n. 34. lib. 3.
Hieronim. Gabr. cons. 131. n. 11. vbi dicit,
caſum esse indubitatum.

Lanar. cons. 49. vbi num. 6. conclusionem
nostram firmat, etiam si renunciatio
esset facta patri, eiusque hereditibus
per Aquilianam stipulationem.

Io: Vinc. Anna allegat. 21. n. 20.
Io: Franc. de Point. cons. 39. n. 1. ¶ 3. lib. 1.
Scipio. Rov. cons. 23. vbi num. 2. vque ad

24. vbi iuxta nostram conclusionem
centies per Sacrum Cons. decisum.
refert, quantumvis generalissima esset
renunciatio, & cum omnibus clausu-
lis, quae ex cogitari possunt.

Scipio T. beodor. allegat. 36. n. 4.
Iacob. Gall. cons. 64. n. 8.
Camil. de Medic. cons. 20. n. 3.

In Decisionibus

Nicola. Boer. decis. 204. num. 27.

Anx. Capya. decis. 190. num. 2.

Franc. Vinius. decis. 3. 1. 6. n. 8.

Io: Petr. Sandus. decis. 12. 5. 2. n. 4.

Cesar V. vel. in addit. ad decis. Afr. decis. 161.
num. 4.

Ant. Fab. diff. 12. Cade pat. conuen. super dot.

¶ de erroribus Pragmas. dec ad. 13. error.
9. circa finem.

Ferrer. omnino videndus in additio-
ne ad Gaid. Pap. decis. 192. vbi conclusio.
2 nem nostram adeo vera dicit, vt pro-
cedat etiam, si parte ab intestato de-
functo, superestent descendentes fec-
minis, quas non aliter dicit excludere
sororem renunciante, sed una simul
cum illa succedere, sicque passim in
illo Parlamento iudicari, vbi fratres
renunciationis tempore existentes pa-
tri primoriuntur.

M. stril. decis. 65. n. 14. ¶ 17.

Rat. decis. 5. 38. num. 3. vbi postibum. Fa-
rinac. par. 1.

*C*onclusio nostra supra firmaram sic.
comunicatur ab omnibus recepta
Aduerteri non impugnant; sed casis
nostros nos applicati. commendamus, alter-
rendo; *Docteras orationes. supra relationes*
vel locqui; quando expresse filia renun-
cians patris: descendentes contempla-
uit, vel nulla illorum, nec tacite, nec
expresse mentione facta. At cum in
renunciatione, de qua agimus expre-
sse sit conuentum, quod nunquam
censeatur illa per Principis, eiusque fi-
lii Domini mei Don Francisci morte
absque descendantibus exprata, siue
facta familiæ contemplatione, vel agna-
tionis, ergo.

Huic oppositioni dupli modo res-
pondetur, & primò negamus omnino,
in hac, de qua agimus, renunciatione.
Principis descendentes non fuisse ex-
presse cōtemplatos; quod ut fiat ma-
nifestissimum, rogo Dominos Iudicā-
tes accuratè aduertete, quod et si tam
in Capitulis matrimonialibus, in qui-
bus fuit in ampla forma promissa re-
nunciatio, quam in ipso renunciatio-
nis instrumento, in executionem di-
ctæ promissionis stipulato fuerit ex-
presse dictum, & conuentum, quod re-
nunciatio nullatenus extincta dicere-
tur, quantumvis Dominus Princeps
pater, eiusque filius Dominus meus
Don Franciscus absque descendantibus
decederet; attamen idem cōtra-
bentes in vitroque instrumento post
pacum hoc, vt supra extensam, latis,
superquæ eorum mentem declararunt,
nolle renunciationem aliquid opera-
ti de descendentibus descendentibus, tam
masculis, quam foeminiis; conflat enim
illud in facto esse verissimum, tam in
dictis Capitulis matrimonialibus, quam
in sollempni renunciatione, post tot, tā-
taquæ disposita pro renunciationis
validitate, Principem patrem expres-
se filie renunciante reservasse, & pos-
si-

misisse, quod vbi Princeps ipse, cibisq; filius Don Franciscus absque filiis, & descendantibus legitimis, & naturalibus *masculis* decederent, quod ea casu dos filia renunciantis aucta intelligeretur in alijs scutis triginta milie; hæc enim sunt promissionis verba, qua in Capitulis matrimonialibus habentur.

Et ad in contra dicto Sig. Princepe di Venafro, encorche sappia di bauer competenter dotata dicta Signora D. Maria Felice sua figlia nel modo infra scriptio, sentiuia in regno di amor paterno, ogni valuta pone, che essa Signora, e suoi figli, e discendenti da quejlo matrimonio non transgibino alle tafe suedette, promette de più, che morendo S. Eccellenza, e Sig. Don Francesco suo figlio senza figli, e discendenti legitimi, e naturali masculi, si darà, argumentaria a de la dote, e mobilis a j segnatoli, altri seudi trentamille di moneta da pagarsi à lei, e suas figliuoli, e discendenti per una sol volta, dalli heredi di essa Signor Princepe di Venafro, e Signor Don Francesco, &c.

Dico modo, cum certum sit, promissiōnem hanc fuisse à Princepe patre factam habito respectu ad quietationem, & renunciationem per filiam sub verbis immediate præcedentibus promissam, si voluisset Princeps ipse casum excludere, vimirum defectus omnium descendantium, tam masculorum, quam feminarum, & sic, ut perpetuo esset filia exclusa deficientibus omnibus descendantibus, quādo profituit scuta trigintamille in defectu filiorum masculorum, dixisset utique masculorum, & feminarum; non autē masculorum tantum; nam cūm credebat Princeps deficientibus masculis, ex suo, & Don Francisci corpore descendētibus, quod succedere potuissent, & hæres esse Donna Flavia eius filia, ranc temporis in viuis existens, vel altera Don Francisci filij forsitan procreanda, rea fatis ei videbatur da-

ra, & contra communē votum parentum, vt succedendo in vniuersum patrimonium altera filia, vel neptis, nil aliud ex paterno, maternōq; opulento patrimonio, quām constitutam dotem Donna Maria Feliz primogenita consequeretur; & sic dico ego enīd certe constare exceptionem hanc patet loquentis de dotis augmento deficientibus descendantibus masculis, benē declarare, quod renunciatio nō habeat effectum suum, deficientibus omnibus descendantibus, utriusque sexus, sed tantum operari illam, quando descendentes existunt masculi, operari insuper, quando illi deficient, & existunt descendentes foeminae, sed cum augmento dotis, vt in dicto patet, non autem, vt dixi, quando omnes deficientes descendentes, masculini minorū, & feminas. Io tantum, vi concludamus, ex istius casus prouisione, nō est quid dubitari possit, quod dum Pacificentes voluerunt in defectu descendantium masculorum, filiam renunciantem à fônore, vel neptis fôre excludendam; sed cum augmento dotis, ergo in casu non existentium, neque masculorum, neque foeminarum, clarissima colligitur contrahentium mens, esse illam includendam, ad tradita satis ad rem, de qua agimus, per Franciscum Art. cons. 143. n. 2. circ. medium, vers. sed ad hoc responderet; & sic sublato iphi filiae renuncianti iure illo successionis propter feminarum descendencium existentiam, cum augmento tamen dotis, fatendum omnino est, in casu defectus omnium descendantium fôre illi saluum. Qazad. cons. 26. ante n. 49.

His omnibus sic stancibus accedit etiam verisimilitudo, in qua considerant Domini Iudicantes, & solita eorum benignitate, paternoq; affectu si Dominus Princeps pater in hoc actu renunciationis à filia exorto potuerit nunquam cogitare in defectu om-

omnibus ipsis descendientium fore
filiam ipsam paternam hereditatem pri-
uandam; & admittere ex germanis
præmortua ne potest etenim, ut vidis-
sus, voluerunt patiscentes, filiam ipsa-
m, & ratiulis ex illeib[us] cum tunc
firmitate dote esse perpetuam exclusam
voluerit; illa perpetuam exclusam;
masculis de fratre natus, sed foeminae
existentibus, patre casu non cum pri-
ma tantum dote, sed & cum dicto augu-
mento; modo omnibus sublati dedi-
scendentiibus, poterit quis sanguinem
is affirmare, ad hanc primam vigere.
4. exclusionem dicitur a nomine nullo sit
pacto credendum. Principem patrem
de hac filia exhibet danda sollicitum
fuisse, nisi in aliorum liberorum com-
modum, vel matribus, vel masculis
rum, vobis in puncto pro filia renunciante
comita eis. Amicalem patris sorore res-
po diu Corin. viii. cons. 19. 20. 21. 22. vol. 4.
& postea Marib[us]. cled. p[ro]p[ter]a. 8. n[on] s[ed]
s[ed] subiungens; quodque est filia
renunciante ad dorem habuerit respectu
Quam, & hoc eaut adiret, quia tam
prætorius communio patri libet, &
renunciationis tempore existentibus
cessat altera, quam principalior est, cura
nescit quidem renunciatio; & facio
Galksumus Turista cons. 64. 2. n[on] 1. 2. 3.
visque ad 17. sine casu foriendi, nimis ruit
quando ad patris successionem con-
currunt filia primogenita, quem am-
plissime renunciat, & soror in capitulo
dicit præsumendum non esse, quod
pater filiam sed primogenitam odio
prosequitur fuerit; led[er]tare omnis
non in hoc casu renunciantis voluntate
est, & illius, cui facta est renunciatio,
nam utique, si interrogatus sufficiat
cum filia renuncians, quam patet ac-
cepit, utique respondit, talem
renunciationem fecerit, & acceptare
e contemplatione masculorum, cum
alta non possit considerari causa his
familie conservationis, idque etiam
renunciationis verba efficas ampli-

firma; & ad iura de futuris transieren-
tibus, cum venirent omnino restringentur
6. dum ad ipsa illa fortunam, quae ex causade
presenti competente possint, adveni-
int, quod seruas filio conditio obtransi-
deretur, ubi gl. & D[icit] de renunciis subla-
dens Gallus, hoc procedere, etiam si
expresse iuri de suruoso per pactum
de ulterius non petendo fuisse tenso. i
statum p[ro]p[ter]a. 2. B[ea]th. iud. 2. de re-
nunciis. Stat igitur fine dubio proposita
inclusionis verisimilitudo, quiescere
facit ad extraneum repellendum &
cum verisimilitudinem pro se habes.
illamque allegans, legis casum habe-
re, & allegare dicatur, quia in be[ne] lex
verisimile esse seruandum, & temporis
suspensionibus filio regalius. Gran[us] q[ui]
g[ra]m. 35. Et cons. 29. stat. 6. Manuscrip-
tio tunc. & ambiguitate. i. post. 1. 5.
Hinc Abitur in quod dicuntur num. 17. i.e.
f[ac]tus f[ac]tus verb. obligat. pro magno ab-
surdo habuit, in acquisitione facta a
patre pro se. & habebitis masculis,
ut filia foemina in ea non comprehen-
datur, masculus vero extraneus sic
redditione per hec verba. Quia si
recipient nolitis includere suas filias foem-
inas, non est verisimile, quod volueris
includere extraneum masculum, & ex-
cludere filias proprias, quod esset absurdum
Ecum accissimi C. de fidei commun. & licet
datus f[ac]tus de conditione & demonstratis vnde
verbam b[ea]th[us] ratione absurditate
evidet, etiam videmus restric-
gi ad descendentes ramum, &c.
Ecundò, quando haec omnia, qui-
bus ex aduerso cogrua non potest
dari responsio, in occurrenti contro-
versia deficerent, adhuc factam oppo-
sitionem, circa denegatam persona-
rum contemplationem, ex alio huius
momenti demonstramus:
9. causas nimis considerando, pro-
per quas parentes has recipienti re-
nunciationes, cum certum sit, renunci-
ationem sine causa dari non posse
& si talis daretur renunciatio, nulla;

ac proorsus inefficax diceretur, quāmvis amplissimis esset cōcepta verbis, *Def. cons. 181. & 379. Paris. cons. 80. lib. 3.* quos citat, & sequitur *Vñill. ad Affl. decis. 179. nū. 4.* istarum autem renunciationum causas ad tres tantum restringi, & sic quamlibet renunciationem vna ex tribus rationibus fieri, apud *Dōctores* comperimus; vel & primo fauore, & contemplatione descendantium natorum, vel procreandorum, prout semper sic in dubio secundum communem sententiā ea facta præsumitur; vel secundò fato agationis, & familię, vel & tandem, ut pater, cui fit renunciatio liberè de bonis suis disponere possit, sic fatus egregiè *Philipp. Corne.* qui loquendo de amplissima renunciations facta patri, eiusque hæredibus tempore, quo extabant nepos ex fratre p̄amortuo, & soror ipsius patris, nulla consideratione habita de sororis fauore, propter inuerisimilitudinem, de qua ibi per eum, dicit, patrem illū renunciationis tempore nō potuisse contemplare, nisi vel nepotem ex fratre, à quo domus, & familię suę propagationē sperabat, vel futuros filios, vel ut de bonis suis liberè tam inter vivos, quam in vicinis disponere potuisset, idque in citato *cons. 391. nū. 6. lib. 4.* verf. nū. 6 forsitan conjecturatur, & iterum nū. seq. sub illis verbis, profecto ista cause possunt conjecturari, & nulla alia, que h̄i persuasionē digna, &c. Idquaque dixit *Crus. citat. cons. 421. nū. 1. & 2. verf. 110.* restringi debent, ubi dicit, quod quantumuis renunciationis verba sint generalia, & amplissima, semper ex mente, & intentione patris restringidebent, ut facta intelligatur renunciationis, vel ut pater possit de bonis testantibus ex arbitrio disponere, vel contemplatione nascitorum nascitordum.

Hac tanta conclusione pro inducbita, & sine contradictione, nimis

vt semper intelligatur facta renuncia-
tio vna ex tribus causis, de quibus fu-
pra, dico sic, quod dum asserere vo-
lumus ex renunciationis tenore des-
cedentes nō fuisse cōtemplatos, nec
natos, nec nascituros, minusq; agna-
tionem, seu familiam *Peretti*, conse-
quens est dicere, vt sublata causa fa-
uoris descendantium, & agnationis,
seu familię, remaneat sola illa fauori-
s libertatis testandi, cūm nemo su-
blimiis ingenijs sibi poterit nunquam
persuadere, voluisse Principem renun-
ciationem à filia recipere ad perpe-
tuam eius exclusionem, & inclusionē
ex forore p̄amortua nepotum de
aliena familia, nām si dicimus, nulla
tenus à filia accepisse renunciationē
fauore descendantium, & vt illis pro-
delle potuisset, neque proprię agna-
tionis, & familię quo pacto asserere
quis nunquam poterit, accepisse pro
transuersalibus cognatis, qui ab inte-
stato venire potuissent, ad tradita
per *Alex. in d.l. quod dicitur na. 17. ff. de
verb. oblig.* etenim, attēdamus quæfo-
vel in renunciations, de qua agimus
descendantium contemplationem
concedimus, vel illam denegamus, si
concedimus, sumus extra omnem dif-
ficultatem, nām cūm tempore motis
Principis patris illi nō superfliterint,
euauit certè renunciatio, si vero
descendantium contemplationem
denegamus, est etiā à fortiori deneg-
anda in transuersalibus, maxime
cognatis, *Aretin. in l. qui superfl.
tis 93. colam. 4. verf. unde opere H*
*dicere ff. de verbor. obligat. videt. cito-
lib. 29. num. 14. lib. 3. Hierosym. statia.
cons. 131. intra auto. 13. verf. quod nām
est verisimile lib. a. Hierosym. Poffia.
quæff. iur. lib. 4. quæff. & mat. Sic etiam
autem existimandum non sit, & sic do-
cēt contemplatione, nec ossario
dicendum est, remansisse illata de-
cēt renunciationis causam, facili-
tatis nimirum testandi, illanaque*

12 Principis stipulationem pro se, & heredibus, ac successoribus eius ueritabibus, & particularibus, dum descendentiū debegamus contemplationem, de necessitate intelligendam, pro heredibus, & successoribus testamētarijs, quos forte Princeps heredes instituere voluisset, non autem ab intestato, sic.

Ang. conf. 52. nū. 2. ibi, nec obstat quietatio facta per Furianum, quoniam ipsa quietatio parentibus stipulationibus, pro se, & coniunctis heredibus, unde si dictus Zieglerus alios instituisset heredes, aut aliquis ex suis descendētib⁹ superuiveret, etc. Aynae. omnino videndum conf. 289. nū. 3. vers. tertio, ibi, & secundum istum communem sensum pater voluit sibi promovere accepiendo quietationem pro se, & heredibus suis, &c.

Ludovicus Bolognus. conf. 35. inter nū. 1 & 2. sub illis verbis, & ratio est, quia voluit prouidere per testationem, ne filii impugnaret indicium suum, si alijs voluissent colligere, ergo cum intestatus decedat, cetera ratio, &c. Sicut in aliis locis.

Scriptor de privilegiis iurorum. privileg. 2. nū. 2. nam & q̄ sub illis verbis, quia pater per renunciationem, p̄t̄ filia, cestim⁹ voluisse prouidere, ne eius iudicium subuerit, p̄f̄t̄, & si quando alios institueret, &c.

Bazuidius mediorūm. līc. cap. 6. nū. 1. carre fīcēn, sub illis verbis, Basenque mērētā voluisse suam sibi libertatem affectare, ut vel filio, vel filia, quae non renunciavit gratias, & beneficis sua posset, &c. &c. &c.

Hieronim. Galr. dīc. cons. I. 3. 1. nū. 1. q̄ tibi hōquendo sit terminis renunciations à patre accepta tempore, quo descendentes non habebat, h̄c hab. dicitur herba, & quāvis ita cestim⁹ faciat sp̄lātār, tamēdē māte p̄tinim, q̄m̄ m̄t̄ p̄t̄ sp̄t̄ in tempora renunciations, non potest intelligi renunciatio praecocia a favore latissima persone, sed ylatis in effectuā ad ipsim̄tē facultati liberē dispensandi, & h̄c utrumq̄ sit alijs

Rot. decis. 75. m. 1. dīc. 2. līc. 1. in collect. per Farinac, ibi, praeferim quando stipular renunciationem pro se, & heredibus, verisimilis mens ipsius esse intelligitur, ut possit de bonis suis pro libito sua voluntatis disponere, &c.

Quodque indubitanter de hoc heredū genere sentire voluerit Princeps, p̄pōderemus quælo, verbum il-

lud heredibus particularibus, quod nullo pacto affirmari potest intestata successioni conuenire; sed tantum ex testamento, vel inter viros; heres enim particularis ille tanquam dicitur, qui in certa re est institutus, & loco legatarij habetur, t̄. quoties C. de bered, inhibetur, alias enim dicere mus, maximam resultare iniquitatem, & ea esset, ut ex hac stipulatione heredes extranei, & sic transversales ab intestato venientes ad exclusionem propriæ sobolis admitterentur, contraria mente sexi, in l. cum Auus ff. de condicione & demonstrat. & in l. cum acutissimi C. de fideicom. unde ratione iniquitas vitanda, in casu nostræ controversie, & in similibus hoc heredū nomē ita coarctari debet, ut nullatenus extranei, qui ab intestato venire possint, proprijs filiabus antefactus.

Ang. elegantissime conf. 30. m. 4. sub illis verbis, vnde hoc usus heredis appellatio, coarctatur caria iniquitatis vitando, quae resultaret, si extraneus admittaretur, priusquam filia, &c. istamque Angel. theoricam amplexeat, & lex a conf. 36. à nū. 6. līc. 3. adij. quā relati per Petegrin. de fideicom. er. 3. 2. sum. 2. cōm̄m̄. 2. līc. 1. dīc. 1. p̄p̄. 1. q̄

His ergo statibus, dum in renunciations, de qua agimus, assūmarē velim, causam deficie favoria descentium, & similitate agnationis, cum quoque deficiat Principis patris disposicio, ex quo ab intestato decessit, receptissima succedit. Scribentib⁹ contorta, ut inveniāt renunciantes, dicit p̄f̄t̄ exculta, sed in no-

ex superuenienti voluntate ab eodem patre vocata intelligatur, nām quē admodum filia, quæ renunciauit, sū es- set à patre h̄eres instituta in testamēto ante renunciationis stipulationem condito, posset succedere, non obstante renunciatione ex eo, quia dūm pater in eadem remansit voluntate, nec eam mutauit, videtur reuocasse consensum super renunciatione præstatum, vt per Anton. Gomez. in l. 22.

Taur. & Haribm. citat. quæst. 6. nū. 36. dicunt Doctores, talis consensus reuocatio, sicut per patrem fieri potest expressè filiam h̄eredem instituendo, itā etiam tacitè, decedendo. s. ab intestato; sic sanè scripserunt.

Bat. cons. 437. per totum num. 2. quēm omnino vide.

Ang. conf. 52. circa fūem vers. sed in thema- te nostro, similiter omnino videndus.

Pbilip. Corneus cit. cons. 291. num. 8. qui probans filiæ renunciantis inclusionē contra Amitam, quæ defuncti fratrī hereditatem ad neptis exclusionem petiebat, dicit; quod dum de illa nulla poterit haberi ratio, ex quo nulla poterat considerari verisimilitudo, vt pater propter sororem iam nuptam, quæ alienam propagabat familiam, propriam filiam excludere voluisse; quia nepos ex germano fratre erat iā præmortuus, ipseque pater, nec in vi- ta, nec in morte de bonis suis dispo- suerat, sed intestatus decesserat, omni iure illius intestati h̄ereditas ad filiā renunciantem erat deuoluenda, so- rore, ipsiusque renunciantis Amita, penitus exclusa, sicque esse locum li- mitationi sex. in cap. quamvis paclum, de pac. in 6.

Ludovic. Bologninus relato conf. 35. intra num. 15. vers. vel & 2.

Aymo. Crau. cit. conf. 42.

Marans disp. 10. num. 14. vers. sed si tem- pore mortis.

Hieron. Gabr. cons. 131. intra num. 13. & cons. 135. nū. 34. lib. 2.

Iacob. Cancer. var. resol. par. 3. sis. 15. num. 33. vers. non tamen, & nū. 40. vers. & in tali casu, & nū. 41.

Haribm. Pistor. quæst. iur. lib. 4. q. 6. nū. 61. vbi loquitur in casu fortiori nostro, nempe in renunciatione facta à filia patri stipulanti per se, & eius h̄eredibus, tempore quo alij non extabantur descendentes, nec masculi, neque foeminæ, nec nascituti sperabantur, itā quod nulla poterat illorum. considerari contemplatio, & tandem concludit, patre refutatio ab intestato de- functo, filiam renunciantem ei succede- dere, Agnatis, qui ab intestato venire potuissent, prorsus exclusis.

Scipio Rouit. cons. 23. n. 21. & conf. 44. n. 9. vers. quod licet filia, & num. 13. vers. & in hoc casu, lib. 1. quē. vide omnino.

Scip. Theodor. alleg. 36. num. 30. vers. sim- mō dicunt omnes.

Mercurial. Merlin. tract de legit. lib. 3. sis. 1. q. 5. nū. 12. vbi doctissimè loquitur.

Seraphm. omnino vidēdus tract de primi- suram. priui. 2. n. 24. ver. quinto limisa.

***I** Acto hoc fundamento tantorum Iurisconsultū authoritate robo- rato, quo mediante iustitia Domini Principissæ luce meridiana clarior redditur, nō obstarē dicimus aliquo- rum sententiam, qui contra fidem 16 renunciantem responderunt, intesta- tam patris successionem ei denegan- tes, quia vel loquuntur, quando su- persunt descendentes masculi, vel lo- quuntur, quando tempore renun- ciationis extabant masculi, & feminæ; sed tempore mortis patris solum su- persunt foeminæ, siue tempore renun- ciationis, & obitū sexrabant tam sū fo- minæ, vel loquuntur, quando tempore renunciationis, & obitus nō superflite- runt alij descendentes, nec masculi, nec foeminæ, nisi ipsa sola renuncians, vel loquuntur contra filiam monialem, vel & tandem loquuntur favore Agnatorū. Etenim, quod attinet ad primam casum, quando supersum descendentes ha-*

soulis, sicut qui pugnarunt, facta renuntiatio
etatione à filia futura parentum successio
cessionis tempore, quo alij extabant
descendentes, quod si pater demum
intestatus deceperit, tacito eius iudicio,
ad ipsius suocessioem vocata in
telligatur filia cum alijs descendenti-
bus etiam masculis, argumento tex.
in l. confusione ff. de iur. codicil. & hi
sunt Zenzel. in cap. quamvis pactum de
pact. in 6. quem in Authorem huius
opinionis laudat Ros. dec. 4. alias 850.
de pact. in antiquis, Bertran. cons. 9. &
169 in 2. par. 3. vol. & alij.

Verum istorum sententiam magis
communiter damnatam esse, docente
18 Doctoris per Anton. Gabr. relati lib. 3.
commune rottach. tit. de iur. dot. concl. v.
num. 4. v. vers. contrarium, & Capella.
Tholof. decis. 45. 7. qui in hoc casu ad-
uersus Zenzel. insurgendo, intestatam
patris successionem vna simul cum
alijs descendentiibus filia, quæ renun-
ciant penitus negantur, & in his ter-
minis loquuntur omnes Doctoris ab
Adversariis in eorum responsis allari,
quos nogo Dominos Iudicantes, vt
sigillatum videant, legant, & perpen-
dant, cunctos enim inuenient repro-
bantes Zenzel. quem citant Ros. &
Bertran. locis citatis, & his sunt Franc.
Act. in l. quis separatis 93. sub nu. 3.
col. 3. imprincip. vers. sed dubitator ff. de
acquirent. bared. Ia. Crot. in l. stipulatio
hoc modo concepta num. 45. ff. de verbor.
obligationibus, Franch. in cap. quamvis
pactum num. 10. vers. sed si pater dece-
sisset ab intestato, de pact. in 6. Alexan.
cons. 29. lib. 3. & 149. num. 4. lib. 7.
qui similiter loquitur quando super-
ficiant descendentes, qui non renuncia-
nunt, & contrarium sentit, quādo des-
cendentes non superficiant, Paris. cons.
26. lib. 3. qui loquitur in casu, quo
mortuo patre, cui filia renunciauit, sic
perstiterunt aliae filiae, Panitrol. cons.
62 in primit. & m. b. qui loquitur quādo
superficiant descendentes, quamvis